
UCHWAŁA NR LXXIV/352/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXXIII/349/2024 Rady Miejskiej 
Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/349/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie 
zmian budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie nadane niniejszą uchwałą. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą.  

§ 3. Uchwała wychodzi z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F9F0C3-31FC-4702-8E28-59179C79F521. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/352/2024 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 769 417,00 200 000,00 5 969 417,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 769 417,00 200 000,00 5 969 417,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 200 000,00 200 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 700,00 44 042,00 45 742,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 44 042,00 44 042,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 44 042,00 44 042,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 539 328,00 -200 000,00 12 339 328,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

347 000,00 -200 000,00 147 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 19 730 453,00 1 156,00 19 731 609,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 600 000,00 1 156,00 1 601 156,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 1 156,00 1 156,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 896 400,00 144 007,00 1 040 407,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 144 007,00 144 007,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 144 007,00 144 007,00 

Razem: 56 342 874,26 189 205,00 56 532 079,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F9F0C3-31FC-4702-8E28-59179C79F521. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/352/2024 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 898 737,56 0,00 898 737,56 
 01095  Pozostała działalność 85 837,56 0,00 85 837,56 
  4220 Zakup środków żywności 30 817,20 -2 000,00 28 817,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 715,53 2 000,00 33 715,53 

700   Gospodarka mieszkaniowa 913 138,00 124 007,00 1 037 145,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 138,00 124 007,00 457 145,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 33 138,00 124 007,00 157 145,00 
750   Administracja publiczna 6 687 599,00 1 156,00 6 688 755,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 630 345,00 1 156,00 631 501,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 156,00 1 156,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 700,00 44 042,00 45 742,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 44 042,00 44 042,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 542,00 9 542,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 23 238 259,32 0,00 23 238 259,32 
 80101  Szkoły podstawowe 11 802 292,32 0,00 11 802 292,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 878 865,00 5 587,00 1 884 452,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 267 437,00 891,13 1 268 328,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 181 547,00 127,01 181 674,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685 300,00 -6 605,14 678 694,86 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 259 805,00 0,00 1 259 805,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 754 581,00 2 950,00 757 531,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 276,00 507,12 126 783,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18 022,00 40,52 18 062,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 820,00 -3 497,64 183 322,36 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 862 051,00 20 000,00 1 882 051,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 573 215,00 20 000,00 593 215,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F9F0C3-31FC-4702-8E28-59179C79F521. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 000,00 20 000,00 44 000,00 

         
Razem: 57 128 071,32 189 205,00 57 317 276,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F9F0C3-31FC-4702-8E28-59179C79F521. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały Nr LXXIII/349/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 lutego 2024 r. w 
sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok błędnie podłączono załączniki nr 1 i 2 
jednostki Urzędu Miasta i Gminy. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F9F0C3-31FC-4702-8E28-59179C79F521. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/352/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


